
Godište X. Tisno, 26. travnja 2023. Broj 5.

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE TISNO

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

ISSN 1849-2703





SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 26. travnja 2023. Broj 5 Strana 3

SADRŽAJ:

II. OPĆINSKI NAČELNIK

14.    Rješenje o imenovanju ravnateljice javne ustanove Dječji vrtić Spužvica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

15.    Odluka o načinu podnošenja zahtjeva za korištenje javne površine u svrhu postavljanje štandova i sličnih 
         naprava za vrijeme povremenih manifestacija na području Općine Tisno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

16.    Izmjene i dopune Plana  prijma  u  službu u upravne odjele Općine Tisno za 2023.godinu  . . . . . . . . . . 6



Strana 4 Broj 5 26. travnja 2023. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

14. 

II. OPĆINSKI NAČELNIK

Na temelju članka 37. stavak 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( Narodne novine br. 10/97, 107/07, 
94/13, 98/19 i 57/22) i članka 53. Statuta Općine Tisno ( Službeni glasnik Općine Tisno br. 4/22) na prijedlog Up-
ravnog vijeća javne ustanove Dječji vrtić Spužvica od dana 06.travnja 2023.godine KLASA:601-01/23-02/04 UR-
BROJ:2182-5-1-01-23-03, općinski načelnik Općine Tisno, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju ravnateljice javne ustanove Dječji vrtić Spužvica

 1.  Petra Kranjac, odgojitelj predškolske djece, OIB:53957547036 iz Vodica, Ljudevita Gaja 57, imenuje se 
                  ravnateljicom javne ustanove Dječji vrtić Spužvica iz Tisna. 
 2.  Mandat imenovane ravnateljice traje pet godina, a teče od 24.svibnja 2023.godine.  
 3.  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Tisno. 

Obrazloženje

 Upravno vijeće javne ustanove Dječji vrtić Spužvica dostavilo je općinskom načelniku Općine Tisno pri-
jedlog Odluke za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Dječjeg vrtića Spužvica, Tisno  KLASA:601-01/23-02/04 UR-
BROJ:2182-5-1-01-23-03 dana 06.travnja 2023.godine kojem predlaže da se za ravnateljicu javne ustanove Dječji 
vrtić Spužvica imenuje kandidatkinja Petra Kranjac, odgojitelj predškolske djece, OIB:53957547036 iz Vodica, Lju-
devita Gaja 57, a nakon provedenog postupka javnog natječaja koji je objavljen u Narodnim novinama br. 33/2023. 
 Upravno vijeće javne ustanove Dječji vrtić Spužvica raspisalo je javni natječaj za izbor i imenovanje ravnatel-
ja/ice Dječjeg vrtića Spužvica Klasa:601-01/23-02/03 Urbroj:2182-5-1-01-23-4 od dana 21.03.2023.g. na koji nat-
ječaj je pristigla jedna prijava i to kandidatkinje Petre Kranjac, odgojitelj predškolske djece, OIB:53957547036 iz 
Vodica, Ljudevita Gaja 57. Upravno vijeće ocijenilo je prijavu kandidatkinje Petre Kranjac, pravodobnom i pot-
punom, te utvrdilo da kandidatkinja ispunjava formalne uvjete propisane javnim natječajem. 
 Člankom 37. stavak 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( Narodne novine br. 10/97, 107/07, 
94/13, 98/19 i 57/22) propisano je da na prijedlog upravnog vijeća dječjeg vrtića ravnatelja imenuje i razrješava os-
nivač dječjeg vrtića, a u dječjem vrtiću kojem je osnivač jedinica lokalne područne (regionalne) samouprave izvršno 
tijelo osnivača, stoga je riješeno kao u točki 1. izreke ovog rješenja.
 Rješenjem Općinskog vijeća Općine Tisno KLASA:UP/I-601-02/19-16.V/16-1 URBRO-
J:2182/05-01/19-16.V/16-1 od dana 06.svibnja 2019.godine Petra Kranjac iz Vodica imenovanja je za ravnateljicu 
Dječjeg vrtića Spužvica na mandat od četiri godine s danom 23.svibnja 2019.godine, a koji ističe  dana 23.svibnja 
2023.godine. 
 Člankom 37. stavak 6. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( Narodne novine br. 10/97, 107/07, 
94/13, 98/19 i 57/22) propisano je da se ravnatelj Dječjeg vrtića imenuje na pet godina stoga je riješeno kao u točki 
2. izreke Rješenja. 
 Slijedom navedenog riješeno je kao u izreci ovog rješenja. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
 Protiv ovog Rješenja nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor tužbom koja se podnosi Upra-
vnom sudu u roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja. 

KLASA:UP/I-007-02/23-01/1
URBROJ:2182-5-02-23-1
Tisno, 25.travnja 2023.godine 

                                                                                   OPĆINSKI  NAČELNIK:
Kristijan Jareb, struč.spec.ing.sec., v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 26. travnja 2023. Broj 5 Strana 5

15. 

Na temelju članka 53. Statuta Općine Tisno („Službeni glasnik Općine Tisno“ broj 4/22) i članka 10. Odluke o porezi-
ma Općine Tisno („Službeni glasnik Općine Tisno“ broj 3/21) općinski načelnik Općine Tisno donosi

ODLUKU
o načinu podnošenja zahtjeva za korištenje javne površine u svrhu postavljanje štandova i sličnih naprava 

za vrijeme povremenih manifestacija na području Općine Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se način podnošenja zahtjeva za korištenje javne površine u svrhu postavljanja 
štandova i sličnih naprava za vrijeme povremenih manifestacija koje se održavaju na području Općine Tisno.

Članak 2.
 Korištenje javne površine u svrhu postavljanja štandova i sličnih naprava za vrijeme povremenih mani-
festacija koje se održavaju na području Općine Tisno odobrava se na temelju podnesenog zahtjeva uz plaćanje poreza 
za korištenje javne površine u svrhu postavljanja štandova i sličnih naprava za vrijeme povremenih manifestacija 
koje se održavaju na području Općine Tisno u iznosima propisanim Odlukom o korištenju javne površine u svrhu 
postavljanja štandova i sličnih naprava za vrijeme povremenih manifestacija koje se održavaju na području Općine 
Tisno (KLASA: 024-04/23-01/17, URBROJ: 2182-5-02-23-1 od 24. travnja 2023. godine.

Članak 3.
 Korištenja javne površine u svrhu postavljanja štandova i sličnih naprava za vrijeme povremenih mani-
festacija koje se održavaju na području Općine Tisno odobrava se Rješenjem nadležnog Upravnog odjela po dostavi 
dokaza o plaćanju poreza na korištenje javne površine u svrhu postavljanja štandova i sličnih naprava za vrijeme 
povremenih manifestacija koje se održavaju na području Općine Tisno.

Članak 4.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA: 024-04/23-01/17
URBROJ: 2182-5-02-23-2
Tisno, 26. travnja 2023. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK
Kristijan Jareb, struč. spec. ing. sec., v.r. 



Strana 6 Broj 5 26. travnja 2023. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

16. 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN br. 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 53. Statuta Općine Tisno ( Službeni glasnik Općine Tisno 
br. 4/22) na prijedlog pročelnika upravnih odjela, općinski načelnik Općine Tisno donosi

Izmjene i dopune Plana  prijma  u  službu
u upravne odjele Općine Tisno za 2023.godinu

Članak 1.
 U Planu prijma u službu u upravne odjele Općine Tisno za 2023.godinu ( Službeni glasnik Općine Tisno br. 
1/23) članak 2.  mijenja se i glasi: 

„        Utvrđuje se da je Pravilnikom o unutarnjem redu upravnih tijela Općine Tisno ( Službeni glasnik Općine 
Tisno br. 3/22, 7/22, 3/23 i 4/23) u upravnim tijelima Općine Tisno predviđeno 17 radnih mjesta.“

Članak 2. 
 Članak 4. mijenja se i glasi: 

„ U 2023.godini  u upravne odjele Općine Tisno, predviđa se prijam: 
 -   jednog službenika na radno mjesto viši referent za administrativne poslove i dokumentaciju, kategorija 
III. klasifikacijski rang 9. u Upravni odjel za opće poslove i lokalnu samoupravu, na neodređeno vrijeme; 
 -  jednog službenika na rano mjesto komunalni i prometni redar – viši referent, kategorija III., potkategorija 
viši referent, klasifikacijski rang 9. u Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, prostorno uređenje i planiranje te 
komunalne poslove, na neodređeno vrijeme. „

Članak 3.
 Ova Izmjene i dopune  Plana prijma u službu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Općine Tisno. 

KLASA:024-04/23-01/19
URBROJ:2182-5-02-23-1
Tisno, 26.travnja 2023.godine 

                                                                                                   OPĆINSKI NAČELNIK:
Kristijan Jareb, struč.spec.ing.sec., v.r. 



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 26. travnja 2023. Broj 5 Strana 7



Izdavač: Općina Tisno, Uska ulica 1, Tisno 
Uređuje: Marijana Pavić, dipl. iur. 

www.tisno.hr, tel.: 022/439-262, fax: 022/439-260 
Grafička priprema: Općina Tisno; Izlazi po potrebi; Naklada: 40 primjeraka


